

事業活動計算書

(自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日)

(単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備 考
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 会費収益	1,206,400	1,253,800	△47,400	96.22%	
	寄付金収益	2,330,950	1,712,300	618,650	136.13%	
	経常経費補助金収益	24,953,730	24,899,626	54,104	100.22%	
	受託金収益	19,783,270	5,594,413	14,188,857	353.63%	
	貸付事業収益	118,000	178,000	△60,000	66.29%	
	事業収益	1,605,700	854,850	750,850	187.83%	
	負担金収益	500,000	500,000	0	100.00%	
	介護保険事業収益	5,751,920	5,357,130	394,790	107.37%	
	障害福祉サービス等事業収益	178,180	210,570	△32,390	84.62%	
	その他の収益	73,457	2,700	70,757	2720.63%	
	サービス活動収益計(1)	56,501,607	40,563,389	15,938,218	139.29%	
	費 人件費	37,151,032	29,674,786	7,476,246	125.19%	
	事業費	13,348,362	5,326,668	8,021,694	250.59%	
	事務費	1,973,949	1,994,777	△20,828	98.96%	
	貸付事業等支出	51,000	60,000	△9,000	85.00%	
	共同募金配分金事業費	1,353,230	1,388,826	△35,596	97.44%	
	助成金費用	805,000	805,000	0	100.00%	
	負担金費用	116,000	102,000	14,000	113.73%	
	減価償却費	7,489,571	7,082,071	407,500	105.75%	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,082,071	△7,082,071	0	100.00%	
	引当金繰入	878,000	0	878,000		
	サービス活動費用計(2)	56,084,073	39,352,057	16,732,016	142.52%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	417,534	1,211,332	△793,798	34.47%	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 受取利息配当金収益	480	1,394	△914	34.43%	
	サービス活動外収益計(4)	480	1,394	△914	34.43%	
	費					
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	サービス活動外費用計(5)	0	0	0		
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	480	1,394	△914	34.43%	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	418,014	1,212,726	△794,712	34.47%	
特 別 増 減 の 部	収 施設整備等寄附金収益	1,630,000	0	1,630,000		
	特別収益計(8)	1,630,000	0	1,630,000		
	費					
特 別 増 減 の 部	特別費用計(9)	0	0	0		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	1,630,000	0	1,630,000		
繰 越 活 動 増 減 差 額 の	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,048,014	1,212,726	835,288	168.88%	
	前期繰越活動増減差額(12)	9,661,806	1,617,753	8,044,053	597.24%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	11,709,820	2,830,479	8,879,341	413.70%	
	基本金取崩額(14)	0	0	0		
	基金取崩額(15)	0	0	0		
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0		
	その他の積立金積立額(17)	0	670,049	△670,049	0.00%	

事業活動計算書

(自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日) (単位：円) 2頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備 考
部	繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-	11,709,820	2,160,430	9,549,390	542.01%	